АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » августа 2024 года                                                              №  637

О выделении специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории ЗАТО Видяево на

выборах Губернатора Мурманской области 8 сентября 2024 года

        На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12. 06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 37 Закона

Мурманской области от 06.07.2012 «1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора

Мурманской области»

п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить прилагаемый список специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территории ЗАТО

Видяево на выборах Губернатора Мурманской области 8 сентября 2024 года.

       2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящее постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 05 августа 2024 г. № 637

Список специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории ЗАТО Видяево на выборах

Губернатора Мурманской области 8 сентября 2024 года

№

п/п

№ избирательного

участка

Место размещения агитационных материалов

1 2 3

1 № 296 информационный щит на улице Заречная возле дома

№ 31

информационный щит на улице Заречная возле дома

№ 6

    2 № 297 информационный щит на улице Заречная возле дома

№ 31

информационный щит на улице Заречная возле дома

№ 6

    3 № 298 информационный щит на улице Центральная возле

дома № 23